

<b>Møtetidspunkt</b>	Tirsdag 25. april 2023 kl. 1900 - 2000
<b>Møtested</b>	Scandic Victoria Hotel
<b>Møteleder</b>	President Finn Olsen
<b>Antall m gjester og observatører</b>	30
<b>5. min</b>	Bjørn Skoglund minnet om dugnaden langs Mesnaelva torsdag 4. mai kl. 1700. Kristin Hille Valla minnet om Litteraturfestivalen, og ønsket flere frivillige enn de 17 som allerede har meldt se.
<b>Ny programpost</b>	Falk Bakke hadde tatt initiativ til en slik programpost på møtene, og han ble utfordret til å være den første til å bidra med sine ord for dagen. I sitt 5 minutters innlegg snakket Falk om tidsklemma som mange opplever i dag, der han bl.a. leste Jan-Magnus Bruheim sitt dikt «Den annsamme» - som refleksjon og ettertanke.
<b>Opptak av nye medlemmer</b>	Tre nye medlemmene ble tatt opp i Lillehammer Rotary; Ole Gunnar Austvik, Bjørn Magnus Graff og Trond Brynjulf Karlsen.
<b>Hovedtema</b>	Kommunedelplan: Kultur som verktøy for samfunnsverktøy.
<b>Foredragsholder</b>	Kultursjef Olav Brostrup Müller
<b>Kort om foredraget</b>	<p>Lillehammer kommune har ambisjon om å gjøre kultur til et enda viktigere verktøy i samfunnsutviklingen framover. Hovedmålene for dette planarbeidet er gode hverdagsliv og en attraktiv kommune.</p> <p>Kommunedelplan kultur har som mål å både utvikle og løfte det lokale kulturlivet ytterligere, men også å lete etter nye løsninger og grep for å styrke Lillehammers muligheter og attraksjonskraft i årene som kommer.</p> <p>Planen vil berøre temaer som aktivitet, arenaer, identitet og stedsutvikling, mangfold og inkludering, attraktivitet og bokkvalitet, kulturnæring og reiseliv, samt profesjonelt og frivillig kulturliv.</p> <p>Planprogrammet (plan for planen) for Kommunedelplan kultur ble vedtatt i mars 2022. I det videre planarbeidet har det vært mange aktiviteter og tiltak for å få innspill til planen, herunder møte med 5. klassinger i grunnskolen, åpent folkemøte, verksted for profesjonelle kulturutøvere. Gjennom Podcast-serien «Den Store planen» har Brostrup Müller snakket med flere kjente personer i kommunen – hva handler det gode livet på Lillehammer om.</p> <p>Videre framdrift i planarbeidet</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• April/mai, bearbeiding av materiale og skriving av planforslag</li> <li>• Juni/juli, høring</li> <li>• August, vedtak</li> </ul> <p>Mere om dette planarbeidet på kommunens hjemmeside  <a href="https://www.lillehammer.kommune.no/kommunedelplan-kultur.586427.no.html">https://www.lillehammer.kommune.no/kommunedelplan-kultur.586427.no.html</a></p>
<b>Referent</b>	Øistein Lind og Jørgen Skaug
<b>Neste møte</b>	Tirsdag 2. mai 2023
<b>Neste referent</b>	Ander Ole Hauglid

